
Kupní smlouva č. CES 284/2020 111 11111~ I ~~ llll~ll/j ll! I~ 1111/lllllllfl 
MUCEPOOA8AOL 

uzavřená podle § 2079 a násl. zák. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů v návaznosti na ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

Smluvní strany 

1. Prodávající 
Název: Spolek Trend vozíčkářů Olomouc 
Sídlem: ~ 00 Olomouc 
Zastoupen: - statutární zástupkyni 
IČ : 61984680 
DIČ: CZ61984680 
kontaktní osoba k veřejné zakázce: 

Společnost je zapsána ve SD<)IK(lVem 
L, vložka 2914 

(dále jen "prodávající") 

2. Kupující: 
Město Černošice 

u Krajského soudu v Ostravě oddíl 

a 

zastoupenou: Mgr. Filipem Kořínkem , starostou 
Sídlem: Karlštejnská 259, 252 28 Černošice 
IČ: 00241121 
Kontaktní osoba k veřejné zakázce 

(dále také jen ,,kupující") 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Účastníci se dohodli, ve smyslu ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., 
Občanského zákoniku a zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů, na uzavření této kupní smlouvy. 

2. Prodávající se tímto zavazuje, za podmínek stanovených touto kupní smlouvou a v 
souladu s předloženou nabídkou v rámci veřejné zakázky, dodat kupujícímu zboží. 
Konkrétní výčet zbožl, včetně jeho specifikace, je uveden v Přfloze č. 1, která je 
nedílnou součástr této smlouvy (dále jen ,,zboží"). 

3. Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní smlouvou zboží, 
včetně průvodních dokladů převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu 
podle článku 111 . této kupní smlouvy. 



ll. 
Podmínky plnění předmětu smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle specifikace uvedené v čl. I. této 
smlouvy nejpozději ve lhůtě 15 dnů od podpisu smlouvy. Prodávající splní svůj 
závazek p ředáním zboží kupujícímu spolu s dodacím listem a doklady nezbytnými 
k užívání, č i použití zboží, a to v místě Podskalská 19, 120 00 Praha 2. 

2. Předání a převzetí předmětu smlouvy bude ukončeno podpisem oprávněných osob 
smluvních stran na datovaném předávacím protokolu . Za účastníky smlouvy je 
oprávněn podepsat předávací protokol statutární zástupce, osoba oprávnena 
jednat ve věcech technických, či jakákoliv jiná osoba pověřená jednat za 
prodávajícího či kupujícího ve věci předání a převzetí zboží. 

3. Nebude-li zboží dodáno ve lhůtě uvedené v čl. ll. , odst. 1, je kupující oprávněn od 
smlouvy odstoupit. 

4. Vlastnictví k prodávanému zboží přechází na kupujícího jeho dodáním kupujícímu. 

5. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího podepsáním protokolu o převzetí 
zboží ve smyslu bodu 2 tohoto článku. 

6. Prodávající prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osob. 

111. 
Cena a platební podmínky 

1. Cena za zboží byla stanovena nabídkovou cenou prodávajícího, kterou udal v 
nabídce podané do výběrového řízení, a která byla kupujícím jakožto zadavatelem 
výběrového řízení vybrána jako nejvýhodnější, a činí celkem bez DPH bez DPH 
233 746 Kč, 21% DPH je 49 086,66 Kč, celkem tedy 282 832,66 Kč .. Takto 
sjednaná kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojených s 
dodávkou zboží, je cenou nejvýše přípustnou a může být změněna jen v případě 
změny příslušné sazby daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude sjednaná 
kupní cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku zdanitelného 
plnění. 

2. Sjednaná kupní cena je splatná na základě daňového dokladu (dále jen "faktury") 
řádně vystaveného prodávajícím se splatností 30 dnů. Prodávající se zavazuje 
fakturu vystavit po řádném dodání zboží. 

3. Faktura musí mít náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví a 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Nebude-li vystavená faktura 
obsahovat zákonem či touto smlouvou stanovené náležitosti, nebo v něm budou 
uvedeny nesprávné údaje, je kupující oprávněn ji vrátit zpět prodávajícímu s 
uvedením resp. vytčením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V 
takovém případě se přeruší doba splatnosti v ní uvedená a nová lhůta splatnosti 
počne běžet doručením nové, opravené faktury kupujícímu. 

4. Kupní cena se považuje pro účely této smlouvy za řádně uhrazenou okamžikem 
jejího připsání na účet prodávajícího uvedený na faktuře. 

2 



IV. Odpovědnost za vady a reklamace 

1. Prodávající odpovídá za vady, které má zboží v době dodání zboží. Záruční doba 
je stanovena na 24 měsíců. 

2. Prodávající je odpovědný za to, že po celou záruční dobu bude mít zboží vlastnosti 
sjednané v této smlouvě a vlastnosti požadované právními předpisy , a nebo 
vlastnosti , obvyklé s ohledem na účel užívání anebo vlastnosti kupujícím vytýčené . 

3. V případě , že má dodané zboží jakékoli vady, je kupující oprávněn požadovat: 

• dodání chybějícího množství zboží, nebo 
• neprodlenou výměnou vadného zboží za bezvadné. 

4. Volba mezi nároky uvedenými v tomto článku smlouvy náleží kupujícímu, je vsak 
povinen ji oznámit prodávajícímu v zaslaném oznámení vad nebo bez zbytečného 
odkladu po tomto oznámení. 

5. Prodávající neodpovídá za vady zboží vzniklé obvyklým opotřebením , neodborným 
použitím a zacházením se zbožím, nebo užíváním zboží k jiným účelům , než ke 
kterým je určeno . 

6. V případě náhradní dodávky a výměny vadného zboží za bezvadné, je zadavatel 
povinen vrátit reklamované zboží prodávajícímu zásadně ve stavu a množství, v 
jakém je převzal. Veškeré náklady spojené s výměnou a vrácením zboží z důvodů , 
za které odpovídá prodávající, jdou na vrub prodávajícího. 

7. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci ve lhůtě 1 O pracovních dnů od jejího 
nahlášení. 

8. 

V. Sankce 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu smlouvy podle kupní 
smlouvy má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,2% z kupní ceny bez DPH, 
a to za každý i započatý den prodlení s jeho dodávkou. 

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny nebo její části , se kupující 
zavazuje uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za 
každý den prodlení. 

Vl. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
Veškeré změny smlouvy lze provádět pouze formou vzestupně číslovaných 
písemných dodatků , odsouhlasených oběma smluvními stranami, přičemž jiná než 
písemná forma změny smlouvy se nepřipouští. 

2. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž kupující a prodávající obdrží po 

3 



jednom stejnopise. 

3. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se právní vztahy z ní vznikající a 
vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními obecně 
závaznými právními předpisy. 

4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podpisem přečetly , řádně 
projednaly a s jejím obsahem bez výhrad souhlasí. Smlouva je vyjádřením jejich 
pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle . Na důkaz pravosti a pravdivosti těchto 
prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční podpisy. 

5. Město Černošice ve smyslu § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů osvědčuje, že uzavření této smlouvy bylo 
schváleno Radou Města Černošice na její 48. schůzi konané dne 22. 6. 2020 
(usnesení č. R/48/21/2020) tak, jak to vyžaduje § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 
Sb., o obclch (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, čímž je splněna 
podmínka platnosti tohoto právního jednání. 

6. Prodávající bere na vědomí, že Kupující pro realizaci svých bezhotovostních 
plateb může používat transparentní příjmový a výdajový bankovní účet a v této 
souvislosti Prodávající uděluje souhlas se zveřejněním názvu svého účtu; 
Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním elektronického obrazu této smlouvy 
na webových stránkách Kupujícího včetně podpisů ke smlouvě připojených. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 -Specifikace předmětu plnění. 

v o 

Prodávající 

Spolek I REND VOZÍČKÁŘll 
Lužická 7, 779 00 Olomouc 

Tel.: 582 777 702 
IČ: 61984680 G'> 

4 

V Černošicích dne 

Kupující 
Mgr. Filip Kořínek, starosta 



Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění . 

Nákup nových originálních tonerů Kyocera: 

TYP: POČET: 

TK-475 8 

TK-895K 20 

TK-895Y 22 
TK-895C 22 
TK-895M 22 
TK-1170 1S 
TK-1160 10 
TK-5240K 7 

TK-5240C s 
TK-5240M s 
TK-5240Y s 
TK-7205 3 

TK-8345K 3 

TK-8345M 3 

TK-8345C 3 

TK-8345Y 3 

5 




